
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  63 DEL  31-12-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 707

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Versamento spese di notifica per verbali redatti dai
Carabinieri "Parco" Ussita ( ex Corpo Forestale dello Stato) - Impegno
e liquidazione

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese di dicembre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

Preso atto che le somme per i verbali di accertamento per
illeciti amministrativi elevati dalla Stazione Carabinieri “Parco” (
ex Corpo Forestale dello Stato) vengono introitate dal Comune
competente per territorio;

Verificato che le somme introitate sono comprensive della
sanzione pecuniaria prevista dalla legge e delle spese di notifica in
caso di spedizione del verbale di accertamento tramite servizio
postale;

Visto che le spese di notifica ( spedizione) vengono sostenute
dall’ente che ha elevato il verbale di accertamento di illecito
amministrativo;

Considerata la necessità che le stesse spese di spedizione
vengano poi restituite all’Ente che ha effettuato materialmente la
notifica;

Ravvisato che da un conteggio effettuato dall’Ufficio di Polizia
Locale risultano pagati tra il 2017 e il 2020 i seguenti verbali con
relative spese di notifica da rimborsare all’ente accertatore :

ANNO 2017

L. I. ASSENZA MOD. 6 11/2017 € 430,33+ € 8,00 PAGATO IL 1/04/2019

L. I. ASSENZA MOD. 7 12/2017 € 430,33 + € 8,00 PAGATO IL 1/04/2019

ANNO 2018



A.G.
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 77/2018 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 6/09/2019

ANNO 2019

T. N.
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 15/2019 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 20/06/2019

S. SRL
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 40/2019 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 9/08/2019

S. SRL
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 51/2019 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 9/08/2018

M. M.
MANCATA IDENTIFICAZIONE
CANE CON CHIP 70/2019 € 250,00 + € 8,00 PAGATO IL 11/11/2019

M. B.
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 79/2019 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 5/11/2019

ANNO 2020

C. L.
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 15/2020 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 6/06/2020

A. I.
SOSTA IN AMBIENTE
NATURALE 15/2019 € 41,32 + € 8,00 PAGATO IL 7/09/2020

Preso atto quindi di dover rimborsare al Raggruppamento
Carabinieri Parchi  la somma di € 80,00 con versamento sul c/c n.
871012  intestato a Banca d’Italia Sezione di Tesoreria Provinciale
Territoriale di Roma

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 80,00 al cap. 320 – cod. bil
01.05-1.09.99.01.001 – del bilancio 2020 dove è prevista la necessaria
disponibilità;

Di liquidare la somma di € 80,00  con versamento sul c/c n.
350016358003  intestato a Banca d’Italia Sezione di Tesoreria
Provinciale Territoriale di Roma con causale “Versamento sul capo XVI
capitolo 3580 art. 3 per restituzione somme percepite in più – Comune
di Ussita”



OGGETTO: Versamento spese di notifica per verbali redatti dai
Carabinieri "Parco" Ussita ( ex Corpo Forestale dello Stato) - Impegno
e liquidazione

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


